АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПО С ТАНОВЛЕНИЕ

от ? I/| uat
ч

Об исключении из Реестра
муницип€lльного имущества города
Смоленска объекта недвижимого
имущества

В соответствии с прик€вом Министерства финансов Российской
Федерации от 10.10.2023 J\b 163н <Об утверждении Порядка ведениrI органами
местного самоуправления реестров муницип€lльного имущества>, Попожением
о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся В

муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением
43-Й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 Ns 546,

постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012 J',lb 1335-адм
(о ведении Реестра муницип€}льного имущества города Смоленска>>, на

основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об

основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект

недвижимости от 26.0з.2024 Ns куви-00112024-85|2403l и обращения

муницип€UIьного унитарного предприятия <<Смоленсктеплосеть)> от 20.03 .2024

J\b 1506/02, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из Реестра муниципального имущества города Смоленска

объекТ недвижИмогО имущесТва с рееСтровыМ номероМ 67з014840000 - здание

котельной (Ns 5) с кадастровым номером 67:27:0020б02:205 ПЛОЩаДЬЮ

з48,8 кв. м, расположенное по адресу (иное описание местоположения):

Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица Нахимова,

в районе дома 5.

2. Управлению информационных технологий Администрации города

смоленска рzвместить настоящее постановление на официагrьном сайте

Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Новиков